PARTE | - ENTRATA

LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PLURIENNALE ASSESTATO
Esercizio 2022

Codice

Denominazione

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2022

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2023

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2024

1.1.2

131

1.3.2
133
134

211
212
214

2.3.2

1.-1LEGA NAVALE

1.-TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

1.1. - ENTRATE CONTRIBUTIVE

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI
PARTICOLARI GESTIONI

TOTALE 1.1. - ENTRATE CONTRIBUTIVE

1.3. - ALTRE ENTRATE

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

TOTALE 1.3. - ALTRE ENTRATE

2.-TITOLO Il - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

2.1. - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI

ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
RISCOSSIONE DI CREDITI

TOTALE 2.1. - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI

2.3. - ACCENSIONE DI PRESTITI
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI

28/10/2021 - 09:34:11

1.410.900,00

1.410.900,00

622.000,00

0,00
3.000,00
12.500,00

637.500,00

0,00
380,00
0,00
380,00

17.996,00

1.450.900,00

1.450.900,00

622.000,00

0,00
3.000,00
12.500,00

637.500,00

0,00
380,00
0,00
380,00

17.996,00

1.450.900,00

1.450.900,00

622.000,00

0,00
3.000,00
12.500,00

637.500,00

0,00
380,00
0,00
380,00

17.996,00
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Esercizio 2022
PARTE | - ENTRATA

LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PLURIENNALE ASSESTATO

Codice Denominazione

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2022

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2023

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2024

TOTALE 2.3. - ACCENSIONE DI PRESTITI

4. -TITOLO IV - PARTITE DI GIRO
4.1. - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

41.1

TOTALE 4.1. - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO

TOTALE 1..- LEGA NAVALE
Totale delle Entrate

Riepilogo dei titoli
Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va LEGA

NAVALE
Titolo |
Titolo Il
Titolo IV
Totale delle entrate Centro Resp. Amm.va LEGA
NAVALE
Riepilogo delle entrate per titoli dei Centri Resp.
Amm.va
Titolo |
Titolo 1l
Titolo IV

28/10/2021 - 09:34:11

17.996,00

330.000,00
330.000,00

2.396.776,00

2.396.776,00

2.048.400,00
18.376,00
330.000,00
2.396.776,00

2.048.400,00
18.376,00
330.000,00

17.996,00

340.000,00
340.000,00

2.446.776,00

2.446.776,00

2.088.400,00
18.376,00
340.000,00
2.446.776,00

2.088.400,00
18.376,00
340.000,00

17.996,00

340.000,00
340.000,00

2.446.776,00

2.446.776,00

2.088.400,00
18.376,00
340.000,00
2.446.776,00

2.088.400,00
18.376,00
340.000,00
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LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale

* PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PLURIENNALE ASSESTATO
Esercizio 2022

PARTE | - ENTRATA

Previsioni di Previsioni di Previsioni di
Competenza Competenza Competenza
Codice Denominazione Esercizio 2022 Esercizio 2023 Esercizio 2024

TOTALE 2.396.776,00 2.446.776,00 2.446.776,00

28/10/2021 - 09:34:11 Pagina: 3



PARTE Il - USCITE

LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PLURIENNALE ASSESTATO
Esercizio 2022

Codice

Denominazione

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2022

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2023

Previsioni di
Competenza
Esercizio 2024

111
112
113

121
1.2.2
1.2.3
124
125
1.2.6

212
214

1.-1LEGA NAVALE

1.-TITOLO | - SPESE CORRENTI

1.1. - FUNZIONAMENTO

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

TOTALE 1.1. - FUNZIONAMENTO
1.2. - INTERVENTI DIVERSI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

TRASFERIMENTI PASSIVI

ONERI FINANZIARI

ONERI TRIBUTARI

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

TOTALE 1.2. - INTERVENTI DIVERSI

2.-TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE
2.1. - INVESTIMENTI

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
CONCESSIONE DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI

TOTALE 2.1. - INVESTIMENTI

4.-TITOLO IV - PARTITE DI GIRO
4.1. - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

28/10/2021 - 09:34:11

204.000,00
402.780,00
260.500,00

867.280,00

1.059.996,00
400,00
3.000,00
34.000,00
4.100,00
40.000,00

1.141.496,00

50.000,00
8.000,00

58.000,00

204.000,00
402.780,00
260.500,00

867.280,00

1.099.996,00
400,00
3.000,00
34.000,00
4.100,00
40.000,00

1.181.496,00

50.000,00
8.000,00

58.000,00

204.000,00
402.780,00
260.500,00

867.280,00

1.099.996,00
400,00
3.000,00
34.000,00
4.100,00
40.000,00

1.181.496,00

50.000,00
8.000,00

58.000,00
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LEGA NAVALE ITALIANA - Presidenza Nazionale
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PLURIENNALE ASSESTATO

Esercizio 2022
PARTE Il - USCITE

Previsioni di
Competenza

Previsioni di
Competenza

Previsioni di
Competenza

Codice Denominazione Esercizio 2022 Esercizio 2023 Esercizio 2024
4.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 330.000,00 340.000,00 340.000,00
TOTALE 4.1. - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 330.000,00 340.000,00 340.000,00
GIRO
TOTALE 1.. - LEGA NAVALE 2.396.776,00 2.446.776,00 2.446.776,00
Totale delle Uscite 2.396.776,00 2.446.776,00 2.446.776,00
Riepilogo dei titoli
Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va LEGA
NAVALE
Titolo | 2.008.776,00 2.048.776,00 2.048.776,00
Titolo 1l 58.000,00 58.000,00 58.000,00
Titolo IV 330.000,00 340.000,00 340.000,00
Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va LEGA 2.396.776,00 2.446.776,00 2.446.776,00
NAVALE
Riepilogo delle uscite per titoli dei Centri Resp. Amm.va
Titolo | 2.008.776,00 2.048.776,00 2.048.776,00
Titolo 1l 58.000,00 58.000,00 58.000,00
Titolo IV 330.000,00 340.000,00 340.000,00
TOTALE 2.396.776,00 2.446.776,00 2.446.776,00

28/10/2021 - 09:34:11
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